supra. Iudex exmittitur ut praefiget terminum 15. diem. Kraliocenses producant literas mandati suae Regiae Maiestatis et in qua informari Sua Maiestas per sedem, hoc in eodem negotio demandat, intimans venerabile Capitulum eosdem in antiquis eorum libertatibus minime servare. In causam attracti protestantur super eo quod et hactenus ventilata inter Actorem et In causam attractos fuerit, ad ultimamque appellationem reducta et quod ipse Actor relicta via ordinaria et iudice semel delecto aliam viam quae siverit. Nihilominus paria productarum litterarum supplicationis et attestationis collateraliter petunt sub sigillo et super eo deliberationem, quod hac dupli via utantur, quamvis arbitremur, expositionem suae Maiestati factam putemus esse sinistram, in qua de processu mentionem facere debuissent [In causam attracti?] ut supra deberent, deliberent, deliberationem pronunciati. Actor dicit quantum ad personam ipsius domini Actoris attinet, constare ex litteris Suae Maiestatis ad instantiam eiusdem nullam factam quaerimoniam et sic etiam nullam aliam etiam viam ingressum praeterquam hanc ordinariam solitae licentiationis. Quantum autem ad colonos attinet licuisset eisdem ratione expositi negotii ad Suam recurrisse Maiestatem et suas universas calamatas exponere de quibus per Sedem Suam Maiestatem informari postulant. In causam attracti dicunt in iudicio hoc non esse principales colonos sed dominum Zrinium litterisque per procuratorem domini Zrinii in sedem delatas et proinde peterent ut supra sententia pronunciatur. Actor ulterius dicit dictum procuratorem nihil domini Comitis in medium protulisse, sed colonorum quorum etiam esset expositio. In causam attracti ut supra. Deliberatum est paria productarum litterarum Suae Maiestatis et colonorum iisdem annexarum dari. Et quia Sua Regia Maiestas se informari in negotio Kraliocensium petit ideo scribendum Suae Maiestati. Notarius, manu propria.

Anno Domini 1609, feria secunda proxima ante festum beati Lucae Evangelistae [12. X] proxime venturum, iuxta appellationem deliberationis nostrae hic in Kralioce per nos iudicem nobilium et iuratum comitatus Zagabiensis factae Decanus Capituli Ecclesiae Zagabiensis, videlicet reverendus Dominus Gregorius Nenadych canonicus dictae Ecclesiae Zagabiensis iuravit sola sua in persona ad conscientiae suae puritatem, quod prout in hoc processu per idem Capitulum consignatum exstat, coloni licentiati pro omissionibus laborum et negligentiarum sunt manifeste et liquide debitores. In proventibus quoque in tantum sunt debitores in quantum in eodem etiam processu exstat specificie consignatum, super quo etiam debito idem dominus Decanus iuravit.